



# Alex Madsen Ejendomme IVS

St.Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 44 16 20

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Lasse Larsen Brander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Alex Madsen Ejendomme IVS<br>St. Voldgade 10<br>8900 Randers C                         |
|                         | CVR-nr.: 38 44 16 20   |
|                         | Stiftet: 10. februar 2017  |
|                         | Hjemsted: Randers  |
|                         | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021<br>4. regnskabsår                            |
| <b>Direktion</b>        | Lasse Larsen Brander   |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringvejen 8<br>9560 Hadsund |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Ejvind Madsen Holding ApS, Randers   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i eje anpartar og anden hermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.937 kr. mod -5.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.497.105 kr. mod 259.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet omdannet til et ApS.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.937</b>    | <b>-5.376</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.568.785        | 314.419        |
| Andre finansielle indtægter                                | 52               | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -66.345          | -65.101        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.495.555</b> | <b>243.942</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 1.550            | 15.510         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.497.105</b> | <b>259.452</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.568.785        | 314.419        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -71.680          | -54.967        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.497.105</b> | <b>259.452</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                         |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                   | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                  |                  |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.684.644        | 4.115.859        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | 5.684.644        | 4.115.859        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b>5.684.644</b> | <b>4.115.859</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat            | 1.550            | 38.258           |
| Andre tilgodehavender                  | 4.684            | 0                |
| Tilgodehavender i alt                  | 6.234            | 38.258           |
| Likvide beholdninger                   | 0                | 16.954           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b>6.234</b>     | <b>55.212</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b>5.690.878</b> | <b>4.171.071</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 10.000           | 10.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.554.644        | 1.985.859        |
| Overført resultat  | -136.700         | -65.020          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>3.427.944</b> | <b>1.930.839</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til tilknyttet virksomhed                             | 2.262.934        | 2.234.848        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.262.934        | 2.234.848        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                | 5.384            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                | 5.384            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.262.934</b> | <b>2.240.232</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>5.690.878</b> | <b>4.171.071</b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 10.000                    | 1.671.440   | -10.053                  | 1.671.387        |
| Resultatandel            | 0                         | 314.419   | -54.967                  | 259.452          |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 10.000                    | 1.985.859   | -65.020                  | 1.930.839        |
| Resultatandel            | 0                         | 1.568.785   | -71.680                  | 1.497.105        |
|                          | <b>10.000</b>             | <b>3.554.644</b>  | <b>-136.700</b>          | <b>3.427.944</b> |

## Noter

|  | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |                  |
| Anskaffelsessum 1. juli 2020                   | 2.130.000        | 2.130.000        |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                  | <b>2.130.000</b> | <b>2.130.000</b> |
| Opskrivninger 1. juli 2020                     | 1.985.859        | 1.671.440        |
| Årets resultat efter skat                      | 1.568.785        | 314.419          |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>             | <b>3.554.644</b> | <b>1.985.859</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>     | <b>5.684.644</b> | <b>4.115.859</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                       | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Alex<br>Madsen<br>Ejendomme<br>IVS |
|---------------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Ejvind Madsen Holding ApS,<br>Randers | 100 %     | 5.684.644   | 1.568.785      | 5.684.644  |

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 15.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Madsen Holding ApS, CVR-nr. 28655347 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
